

توانایی غلبه بر انواع تهدیدها یکی از اصلی ترین نقاط قوت نظام است

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار روسای قوای سه گانه، رئیس مجلس خبرگان رهبری، اعضای هیات وزیران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی...



رهبرمعظم انقلاب طی سخنان مهمی در جمع کارگزاران نظام: توانایی غلبه بر انواع تهدیدها یکی از اصلی ترین نقاط قوت نظام است

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار روسای قوای سه گانه، رئیس مجلس خبرگان رهبری، اعضای هیات وزیران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولان دستگاه های مختلف کشور، ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه در استان ها و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح طی سخنان بسیار مهمی با اشاره به شرایط بسیار فوق العاده منطقه و جهان به تبیین شرایط و جایگاه فعلی کشور با در نظر گرفتن نقاط قوت و ضعف پرداختند و تاکید کردند: در بررسی شرایط کشور هم نقاط مثبت و هم نقاط منفی در کنار یکدیگر دیده شوند و از منفی گرایی یا مثبت گرایی مطلق نیز پرهیز شود.

رهبر معظم انقلاب از توانایی غلبه بر انواع تهدیدها، اتحاد میان مردم و نظام، پیشرفت با وجود تحریم ها و شرایط سخت، کسب اعتبار بین المللی و ثبات کشور به عنوان برخی از اصلی ترین نقاط قوت نظام یاد فرمودند.

معظم له در این زمینه فرمودند، بنده با این نظر که از لحاظ بین المللی وضعیت کشور منفی است، مخالفم. وضع ما بسیار خوب است. ایشان افزودند: امروز جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور تاثیرگذار و متنفذ و محترم در فضای بین المللی شناخته می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای تصریح کردند: نقطه روشن دیگر ثبات کشور است. رکود نداریم، حرکت داریم، جوشش داریم.

رهبرمعظم انقلاب در ادامه سخنانشان تاکید کردند که در کنار نقاط قوت، نقاط ضعف هم در کشور وجود دارد. ایشان افزودند: نقاط ضعف ما هم در زمینه های اقتصادی است و هم فرهنگی. بر بعضی از چالش ها نتوانسته ایم غلبه کنیم. حتی در همان تهدیدهایی که مستقیماً از طرف دشمن است، اگر ما ضربه خورده ایم تقصیر خود ماست.

رهبرمعظم انقلاب تصریح کردند: مشکل اینجاست که یک جاهایی طبق وظیفه عمل نکردیم، یک جاهایی دلبستگی خود را زیر پا گذاشتیم. معظم له در ادامه افزودند: یکی از چیزهای مهمی که باید از آن پرهیز کرد، مشاجرات سیاسی است.

ایشان در ادامه فرمودند: سرگرم شدن به منش های اشرافی و رفاه طلبی، غفلت از روحیه جهاد و ایثار، غفلت از تهاجم فرهنگی دشمن، غفلت از نفوذ دشمن در فضای رسانه ای کشور، بی مبالایی نسبت به حفظ بیت المال، نیل به رفتارهای قبيله ای در میدان سیاست و اقتصاد، اینها از نقاط ضعف ماست.

ولی امر مسلمین در بخش دیگری از سخنانشان فرمودند: در زمینه اقتصاد فعالیت های بازرشی انجام شده است، اما هنوز مسئله اشتغال، ساعات مفید کار در کشور و مواردی از این قبیل حل نشده است.

ایشان تاکید کردند: فرهنگ کار باید طوری باشد که مردم آن را عبادت بدانند. باید کار کرد. کشور با بیکاری و تنبلی و وادادگی پیش نخواهد رفت.

رهبر معظم انقلاب همچنین در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره مسائل اخیر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا فرمودند: «بیداری اسلامی ملت های منطقه حادثه عظیمی است که نظیر آن از اول انقلاب تا امروز، در تاریخ جمهوری اسلامی سابقه نداشته است».

معظم له در پایان با بیان این که کشور ما ظرفیت 2 برابر جمعیت کنونی یعنی 150 میلیون نفر را دارد خاطرنشان کردند که دیدن نقاط قوت ما را متوجه ظرفیت ها می کند و توجه به نقاط ضعف اولویت ها را به ما نشان می دهد.

در پایان این دیدار نماز جماعت مغرب و عشا به امامت ولی امر مسلمین اقامه و سپس حاضران روزه خود را در کنار رهبر معظم انقلاب افطار کردند.

مشروح دیدار رهبر معظم انقلاب با کارگزاران نظام، در شماره آتی روزنامه چاپ می شود.